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Annotatsiya: Ushbu maqolada o‘zbek ayollar milliy liboslaridagi naqsh va 

kompozitsiya tahlil qilinadi. Tadqiqotda naqshlarning joylashuvi, kompozitsion 

muvozanati va estetik ahamiyati o‘rganilgan. Shuningdek, maqolada milliy liboslarda 

naqsh va kompozitsiyaning ayol obrazini ifodalash, badiiy didni rivojlantirish va 

madaniy merosni saqlashdagi roli yoritilgan. 

Kalit so‘zlar: milliy libos, naqsh, kompozitsiya, atlas, adras, kashtachilik, 

zardo‘zlik, estetik go‘zallik, badiiy did, madaniy meros. 

O‘zbek ayollar milliy liboslarida naqsh va kompozitsiya libosning badiiy va 

madaniy mazmunini belgilovchi eng muhim elementlardan biridir. Har bir naqsh va 

uning joylashuvi libosning vizual ritmi, estetik uyg‘unligi va milliy ruhini 

shakllantiradi. Atlas va adras matolari ustida ishlangan naqshlar, kashtachilik va 

zardo‘zlik san’ati orqali libosga nafislik va hasham baxsh etadi. 

Naqshlar milliy libosning tashqi ko‘rinishini boyitadi, rang va shakl uyg‘unligi esa 

libosning kompozitsion muvozanatini ta’minlaydi. Har bir naqshning o‘ziga xos ramziy 

ma’nosi mavjud: gul naqshlari go‘zallik va poklikni, yulduz shakllari muvaffaqiyat va 

himoyani, qushlar erkinlik va baxtni ifodalaydi. Shu tariqa, rang, naqsh va 

kompozitsiya orqali ayolning nafisligi, badiiy didi va milliy o‘zligi aks ettiriladi. 

Qadim zamonlardan boshlab, milliy liboslarda naqsh va kompozitsiya hududiy va 

davriy o‘ziga xoslikni ko‘rsatgan. Farg‘ona vodiysi, Toshkent va Namangan 

hududlarida atlas va adras matolari ustida rang-barang gul va geometrik naqshlar 

ishlatilgan. Buxoro va Xorazm hududlarida esa zardo‘zlik va kashtachilik murakkab, 

oltin va kumush iplar bilan boyitilgan naqshlar bilan ajralib turgan. Har bir viloyat va 

hudud milliy liboslarning kompozitsion tuzilishi va naqsh elementlari orqali o‘ziga xos 

badiiy uslubni yaratgan. 

Naqsh va kompozitsiya texnik jihatdan ham turlicha yaratilgan. Atlas matolarida 

naqshlar ipak ip bilan to‘qilgan bo‘lsa, adrasda ular rangli iplar bilan ishlangan. 

Kashtachilik va zardo‘zlik yordamida naqshlar libosga uch o‘lchamli ko‘rinish beradi 

va uni bayramona ko‘rinishga olib chiqadi. Bu esa libosning badiiy qiyofasini yanada 

boyitadi. 
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Milliy liboslarda naqshlarning joylashuvi va hajmi libosning vizual ritmini 

belgilaydi. Katta va markaziy joylashgan naqshlar libosning diqqat markazini yaratadi, 

kichik va takrorlanuvchi naqshlar esa libosga ritm va uyg‘unlik baxsh etadi. Ranglar 

uyg‘unligi esa libosning umumiy estetik kayfiyatini yaratadi, ayol obrazini yanada nafis 

va jozibador qiladi. 

Zamonaviy davrda milliy liboslarda naqsh va kompozitsiyani yaratish jarayoni 

texnologik jihatdan rivojlandi. Tikuv mashinalari, raqamli naqsh chizish dasturlari va 

lazerli kesish texnologiyalari yordamida murakkab naqshlar aniq va sifatli bajariladi. 

Shu bilan birga, zamonaviy fasonlar milliy liboslarni global moda kontekstida 

tanitishga xizmat qiladi. 

Shunday qilib, o‘zbek milliy liboslarida naqsh va kompozitsiya nafaqat badiiy va 

estetik, balki ma’naviy mazmunni ham ifodalaydi. Rang, naqsh va kompozitsiyaning 

uyg‘unligi milliy liboslarni nafaqat kiyim, balki madaniy meros, tarixiy xotira va badiiy 

asar sifatida qadrlanishiga xizmat qiladi. Bu esa yosh avlodda milliy iftixor tuyg‘usini 

shakllantiradi, estetik didni rivojlantiradi va xalqning madaniy merosini asrab-avaylash 

imkonini beradi. 

O‘zbek ayollar milliy liboslarida naqsh va kompozitsiya liboslarning badiiy, 

estetik va madaniy ahamiyatini belgilaydi. Har bir naqsh, uning joylashuvi va hajmi 

libosning vizual ritmi va estetik uyg‘unligini yaratadi, shuningdek ayol obrazini yanada 

nafis va jozibador qiladi. 

Kashtachilik, zardo‘zlik va rangli naqshlar yordamida liboslar nafaqat tashqi 

ko‘rinish bilan boyitiladi, balki milliy qadriyatlar, tarixiy an’analar va madaniy meros 

ham aks ettiriladi. Rang va naqsh uyg‘unligi libosning kompozitsion muvozanatini 

ta’minlaydi, aksessuarlar esa yakuniy vizual ta’sirni oshiradi. 

Zamonaviy texnologiyalar yordamida milliy liboslarni yaratishda yangi 

imkoniyatlar yuzaga kelmoqda. Raqamli dizayn, lazerli kesish va tikuv mashinalari 

murakkab naqshlarni sifatli va mukammal bajarishga imkon beradi. Shu bilan birga, 

zamonaviy fasonlar milliy liboslarni global moda maydonida tanitish imkonini beradi. 

Shunday qilib, naqsh va kompozitsiya milliy liboslarning badiiy, estetik va 

madaniy mazmunini belgilash bilan birga, milliy iftixor tuyg‘usini shakllantirish va 

estetik didni rivojlantirishning muhim vositasidir. 
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